
ZARZĄDZENIE NR 14/VI/2014 

Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia 30 stycznia 2014 roku 

 
w sprawie: powołania Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

w Milanówku 

 

 

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2003 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 4
1
 ust 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r  

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U z 2012 r. poz. 1356 ze 

zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powołuję Miejską Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w składzie: 

1) Bożena Osiadacz – przewodnicząca 

2) Ewa Zalewska – z-ca przewodniczącej 

3) Elżbieta Miłosz-Sławińska – członek 

4) Jakub Nartonowicz – członek 

 

§ 2. 

 

Traci moc Zarządzenie Burmistrza Miasta Milanówka Nr 31/VI/2012 z dnia 22 lutego 2012 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.  

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2014 r.  

 

 

 
Burmistrz Miasta Milanówka 

 

Jerzy Wysocki 


